立法院第 9 屆第 6 會期第 9 次會議議案關係文書

報 1929

                             收文編號：1070004412

                             議案編號：1070328071002200

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年11月14日印發

院總第 887號 政府 提案第 12800 號 之 1732

案由：臺灣省政府函送 107 年度第 1 季「補助民間團體及個人補（

捐助）經費明細表」，請查照案。

臺灣省政府函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 03 月 26 日

發文字號：府主字第 1071200031 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨,ATTCH2

主旨：檢陳本府 107 年度第 1 季「補助民間團體及個人補（捐助）經費明細表」1 份，請鑒核。

說明：依據大院第 7 屆第 4 會期第 17 次會議通過案決議第 24 點辦理。

正本：立法院

副本：本府主計室

立法院第 9 屆第 6 會期第 9 次會議議案關係文書

報 1930